GARETUS (Dom J.) eruditissimus Benedictinus in Gratia portu natus an. 1627, an. 1694 obiit. Opera Cassiodori editit notis et observationibus illustrata. LXIX, 421. Epistola dedicat., *ibid.* — Præfatio, 425. Cur nova hæc editio, *ibid.* Ratio habitæ præteritarum editionum, *ibid.* Observationes adjunctæ, 426. De Codice B. Mariæ de Lira, 431. Qualem difficultatem solverit Quænellius, 428. De annotationibus nominum prætorum, 429. De Chronico, 429. De historia Gothorum, 430. Quod gratis narratur a quibusdam libros hoc esse tantum *Augustinorum* epitomas, 451. Quales commentarios Cassiodori non esse ascribentes, 455. De aliis quibusdam *ibid.* vel tractatibus quid sentiantur, et in his edendis quid agendum necesse esset, 455 et seqq. — Cassiodori Vita, LXIX, 457. Pars I^a de Cassiodori nominibus, *ibid.* Avus ejus et pater, 458. Qui affines illius, et consanguinei, 459. Ejus patria, *ibid.* Annos quo natus sit, 440. Cassiodori educatio, 441. Illius gesta, 442 et seqq. Fit questor 444. Gesta, 445 et seqq. Gothorum historiam conscribit, 449. Senator factus est et quomodo ad summum scripsit Pontificem, 452. Ejus senatoris sollicitudo ne tributa populos gravarent, 455. Romæ fame laboranti succurrit, 456. Conatur sacras scholas Romæ erigere, 458. Illius pietas ergo quasdam sanctimoniales, 459. Providentia subievat tempore famis, 460. In honorum Ecclesie raptores animadvertit, 461. Quomodo regni tranquillitati consulat, 462. Vincit libertatem dat, 463. Scribit libros Variarum, 464. Quam eluceat ejus pietas, 465. *Pars altera.* Status Cassiodori, cum sæculo renuntiaverit, *ibid.* Opinio Centuriarum rejicitur, 466. Item sententia Trithemii, 466. Ejus successus causa, *ibid.* Quomodo dicitur Romam floruisse, 467. Monasterium Cassiodori quæsit, 464. An professionem emisserit, 469. Eum abbatem fuisse, *ibid.* Cassiodori monachos philosophiam docet, 471. Studium. Scripturæ commendat, 472. Monachos in sacris codicibus conscribendis exercet, 475. Quos libros edidit monachus, 478. Quid de V concilio occumenco senserit, 480. Sancto sine quiescit, 482.

Dissertatio de Vita monastica Aurelii Cassiodori LXII, 483. Demonstratur Cassiodori innotuisse regulam sancti Benedicti, 485, 484. Eam secutus est Cassiodorus, 485. Hoc non tantum ex eius gestis, sed etiam scriptis concluditur, 486. Ex auctoribus qui fatent non hesitaverunt Cassiodorum sancti Benedicti regulam esse professam, 488. Baronii argumentum, et alia quædam adversa et-

penduntur, 490. Conclusio, 496. Notae et variae observationes in Cassiodori libros, 501, et seqq.